

## **Kjer Christiansen Holding ApS**

**Gammel Kongevej 90  
1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 30 60 82 75**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/11 2024

---

Anders Schroll Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kjer Christiansen Holding ApS  
Gammel Kongevej 90  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 60 82 75  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i dattervirksomheder og eje anpartar, aktier eller andele/anpartar i virksomheder, der beskæftiger sig med produktion og engroshandel med modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 311.831, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.462.838.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(316.824)	(155.379)
Finansielle indtægter	1	16.600	24.744
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.982)</u>	<u>(4.187)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(311.831)</b>	<b>(140.447)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(4.867)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(311.831)</u></b>	<b><u>(145.314)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(39.306)
Overført resultat		<u>(311.831)</u>	<u>(106.008)</u>
		<b><u>(311.831)</u></b>	<b><u>(145.314)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.019.427</u>	<u>1.336.251</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.019.427</b></u>	<u><b>1.336.251</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.019.427</b></u>	<u><b>1.336.251</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		571.146	554.546
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>8.032</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>571.146</b></u>	<u><b>562.578</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>996</b></u>	<u><b>996</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>572.142</b></u>	<u><b>563.574</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.591.569</b></u>	<u><b>1.899.825</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.337.838	1.649.668
<b>Egenkapital</b>		<b>1.462.838</b>	<b>1.774.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.173	104.411
Anden gæld		10.058	8.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.731</b>	<b>125.157</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.731</b>	<b>125.157</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.591.569</b>	<b>1.899.825</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.649.669	1.774.669
Årets resultat	0	(311.831)	(311.831)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.337.838</b>	<b>1.462.838</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>16.600</u>	<u>24.744</u>
	<b><u>16.600</u></b>	<b><u>24.744</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.982</u>	<u>4.187</u>
	<b><u>5.982</u></b>	<b><u>4.187</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.867</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.867</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.452.325</u>	<u>1.452.324</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.452.325</u>	<u>1.452.324</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(116.074)	39.306
Årets resultat	<u>(316.824)</u>	<u>(155.379)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(432.898)</u>	<u>(116.073)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.019.427</u></b>	<b><u>1.336.251</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
P14 Holding ApS	København	48 %	2.123.440	(660.415)